Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2010 № 508
г.Чудово

О перечне лиц, уполномоченных
составлять протоколы об
административных правонару-
шениях

В соответствии с  частью 2 статьи  25 областного  закона  от  11 августа
2008  года  №  362-ОЗ  «Об  административных  правонарушениях»  (далее  –
областной закон)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить перечень должностных лиц органов местного самоуправле-
ния, уполномоченных составлять протоколы об административных правонару-
шениях:

1) по статье 14 областного закона (нецелевое использование бюджетных
средств, в части средств бюджета Чудовского муниципального района):

председатель  комитета  экономики  и  финансов  Администрации  Чудов-
ского муниципального района;

председатель комитета образования Администрации Чудовского муници-
пального района;

председатель  комитета  культуры и  спорта  Администрации  Чудовского
муниципального района;

председатель  комитета  социальной  защиты  населения  Администрации
Чудовского муниципального района;

главный врач муниципального учреждения «Чудовская центральная рай-
онная больница».

2) по статье 15 (нарушение сроков возврата бюджетных средств, получен-
ных на возвратной основе, в части средств бюджета Чудовского муниципаль-
ного района) и статье 16 (нарушение сроков перечисления платы за пользова-
ние бюджетными средствами,  в  части средств бюджета Чудовского муници-
пального района) областного закона:
ва-5
№ 512-п

председатель  комитета  экономики  и  финансов  Администрации  Чудов-
ского муниципального района.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  муници-
пального района от 31.08.2006 № 614 «О перечне должностных лиц, уполномо-
ченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2